Produkt News
PT Phase out
31th December, 2018
PT Range Phase out
Diese Information soll Sie über den Phase Out der PT Serie informieren.
Diese Mitteilung ist ab dem 1. Januar 2019 gültig.
Anbei finden Sie die Nachfolgeprodukte in der PTF Serie sofern vorhanden (in grün):
 Ersatzteile der PT-Serie sind weiterhin im Rahmen der Desoutter-Richtlinie lieferbar.
Min.
Dreh-
moment
Max.
Dreh-
moment
Min.
Dreh-
moment
Max.
Dreh-
mment
 Nm Nm Nm Nm
2051474664 PT031-L10000-I10S In-line 20 31
6151721010 PTF020-T6700-I4Q 1/4" HEX Pistole 9 20
6151720720 PTF024-T6700-I10S 3/8" Pistole 16 24
6151721020 PTF028-T6300-I4Q 1/4" HEX Pistole 16 28
6151721030 PTF035-T6700-I4Q 1/4" HEX Pistole 20 35
6151720740 PTF040-T6300-I10S 3/8" Pistole 20 40
6151720750 PTF056-T6700-I10S 3/8" Pistole 28 56
6151720760 PTF060-T6100-I10S 3/8" Pistole 36 60
2051474694 PT070-T6000-I13S Pistole 50 70 6151720770 PTF096-T4600-I13S 1/2" Pistole 52 96
2051474704 PT110-T4500-I13S Pistole 65 110 6151720780 PTF136-T5000-I13S 1/2" Pistole 80 136
2051474714 PT160-T3500-I13S Pistole 110 160 6151720790 PTF172-T3800-I13S 1/2" Pistole 120 172
2051474724 PT240-T2800-I19S Pistole 160 240
2051462254 PT010-L5000-S4Q In-line 5 10
2051462264 PT014-L6000-S4Q In-line 8 14
2051474634 PT025-L4500-S10S In-line 13 25
6151720810 PTF012-T6200-S10S 3/8" Pistole 5 12
6151721040 PTF012-T6200-S4Q 1/4" HEX Pistole 5 12
2051462284 PT014-T6000-S4Q Pistole 8 14
2051479364 PT015-T6000-S10S Pistole 9 15
6151720840 PTF024-T6500-S10S 3/8" Pistole 11 24
6151721060 PTF028-T6300-S4Q 1/4" HEX Pistole 19 28
2051477904 PT035-T6000-S4Q Pistole 20 36 6151720870 PTF035-T6300-S10S 3/8" Pistole 22 35
2051462294 PT040-T6000-S10S Pistole 22 40 6151720880 PTF060-T6100-S10S 3/8" Pistole 30 55
2051462304 PT070-T4000-S13S Pistole 32 70 6151720890 PTF085-T4800-S13S 1/2" Pistole 50 85
6151720900 PTF130-T4500-S13S 1/2" Pistole 70 120
6151720910 PTF165-T3400-S13S 1/2" Pistole 110 155
2051474644 PT250-T4000-S19S Pistole 125 250
2051474654 PT450-T3000-S19S Pistole 225 450
Modell Typ
PT Serie
Artikel-
nummer
Modell Typ
Artikel-
nummer
NA
2051477894 PT028-T9000-I4Q Pistole 17 28
2051474684 PT052-T7000-I10S0 Pistole 30 52
2051474674 PT031-T9000-I10S Pistole 20 31
NA
NA
NA
NA .
2051462274 PT010-T5500-S4Q Pistole 5 10
22
2051474624 PT025-T4500-S10S Pistole 13 25
NA
PTF Serie als Nachfolgeprodukte
A
bs